OCA TUPI BRASIL. ALIMENTOS CONGELADOS,
ARTESANAIS E SEM CONSERVANTES.

CATALOGO
DE PRODUTOS

OCA TUPI BRASIL



BRASIL




PRODUIOS ARTESANAIS
NATURAIS SEM  CONSERVANIES

A Oca Tupi inicia sua jornada com um sonho de conquistar diferentes pessoas,

em diferentes locais, com um produto de sabor original e inconfundivel. A Goma de
Mandioca hidratada (Farinha de Tapioca), é produzida de forma artesanal, tornando
0 sabor e a qualidade incomparaveis. Nosso Pdo de Queijo possui um sabor incrivel.
Experimente nossos Escondidinhos e nossos Caldinhos. Consuma alimentos naturais
e sem conservantes. Oca Tupi Brasil. Receita Original, Sabor do Brasil.




TAPIOCA

MASSA PRONTA INFORMAGAO NUTRICIONAL
PARA TAPIOCA = N

SE" EBNSERVHNTES Valor Energético 41Kcal =174 KJ 2%
Carboidratos 1049 3%

Proteinas 0g 0%

p“nDuTn EnNEELnDu Gorduras Totais Og 0%

Gorduras Saturadas 0g 0%

Gordura Monoinsaturada 0g .

T Gordura Poliinsaturada Og **

NN@RED”ENHES Gordura Trans Nao contém **
. , Fibra Alimentar 0g 0%
FECULA DE MANDIOCA E AGUA. Sodio 0mo 0%

NAQ CONTEM GLUTEN E ALERGENICOS.

AMAZENAMENIO

MANTENHA CONGELADO A -12°C OU MAIS
FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos a abertura da embalagem, feche bem
e conserve na geladeira por até 3 dias.

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000 Kcal ou 8.400 KJ.
** Valores didrios de referéncia nao estabelecidos.

Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

SEM (ONSERVANIES

PESD LiguiDo

0% SODI0 £ GORDURAS

SEM GLUTEN




TAPIOCA

MASSA PRONTA

PARA TAPIOCA

SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELARDO

tM (ONCERVANT .
SEM CONSERVANTES s s

SEM CONSERVANTES
07 SODI0 £ GORDURAS PRODUTO CONGELADD

SEM GLOTEN ARTESANAL

MUITO MA [‘ R
PRONTA EM
GIAMN

‘o
Q

SABIN?

A TAMOCA E
RICA EM
CARBOIDRATO E
BENEFICA PARA
A PRATICA DE
AIIVIDADE ISICA
INTENSA

RECEITA ORIGINAL
SABOR DO BRASIL




RECHEIO DE
CARNE DE SOL

PESO LiQuIDO:

1KG




RECHEIDO DE RECEITA ORIGINAL
CARNE DE SOL SEM (ONSERVANTES

RECHEID DE CARNE DE SOL
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADO

e [NGREDIENIES

Carne bovina e sal.

ALERGICOS: NAO CONTEM GLUTEN. | ARTESANAL RECHEID DE

: L CARNE DE SOL
ARMAZENAMENIO | MUITO MAIS SABOR VAV CONGELADD
ros vty S| SO/ wowms

Ap6s aberta a embalagem, feche bem ‘
e conservar na geladeira por até 3
dias.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porc¢ao de 50g (1 concha) 1 PES"
Quantidade por porcao %VD(*) LIQuIDD: )
» 204 Kcal 0 ‘ 1 "E
Valor Energético 855 KJ 10 % 1
Carboidratos 5549 2%
Proteinas 179 23%
Gorduras Totais 139 23 %
Gorduras Saturadas 5449 25 % T
Gordura Monoinsaturada 5649 . | SEM @M”EN
Gordura Poliinsaturada 059 - i .
Gordura Trans Nao contém
Fibra Alimentar 09¢g 4% SEM @@NSERVANHS
Sodio 1106 mg 46 %  ——
Colesterol 2,7 mg 19 %
Calcio 10 mg 1% \ PR@DW@ @@NGHAD@
Ferro 93 mg 13 %
Fosforo 203 mg 29 % |
Zinco 406mo | 58% | [ NG A PesLEamg r
* % Valores didrios de referéncia com base em uma dieta de MANJENHA (ONGELADO 1
2,000 Keal ou 8.400 KJ. ‘ {8 °C 0U' MAIS FRI0. [{H

** Valores didrios de referéncia ndo estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores |
dependendo de suas necessidades energéticas n7



PREPARE COM MAIS SABOR

<

MODO DE PREPARO

PREPARE 0 PAO DE QUEIO CONGELADO!

FORNO: Pré-aqueca o forno a 300°C por 10min.
Diminua para 180°C. Leve o Pdo de Queijo Oca Tupi
congelado ao forno. Asse por 35 min.

SIRVA 0 PAQ DE QUEIJO OCA TUPI QUENTE
(OM QU SEM RECHEIO. APROVEITE.

PAD DE
QUELJD .~

ARTESANAL E NATURAL SEM CONSERVANTES E SEM GLUTEN

Porcao de 50g (1/2 unidade)

Quantidade por por¢do %VD(*)
Valor Energético 168 Kcal = 706 KJ 8 %
Carboidratos 19 5 %
Proteinas 4549 6 %
Gorduras Totais 9649 17 %
Gorduras Saturadas 339 15 %
pRnDUTn DIFERENEIHD“ Gordura Monoinsaturada 29 o
Gordura Poliinsaturada 0g *
FEITD DE FECULA DE MANDIOCA T R ~
Fibra Alimentar 0,04 g 0 %
Sodio PAER] 9%
Colesterol 279 9 %
Calcio 140 g 14 %
Fosforo 93¢ 13 %
Vitamina B2 0,08 g 6 %
Zinco 0,58 mg 8 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000 Kcal ou 8.400 KJ.
** Valores didrios de referéncia ndo estabelecidos.
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de
suas necessidades energéticas



PAD DE
OUEIJD

PAD DE QUELJD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELRDO

INGREDIENTES

Fécula de mandioca, leite integral,
queijo mugarela, 6leo de soja, queijo
parmesao, ovo e sal.

ALERGICOS: CONTEM 0OVO, LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS
DE SOJA

ARMALENAMENIO

MANTENHA CONGELADO A -12 °C

OU MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.
Ap6s aberta a embalagem, feche bem e
conservar na geladeira por até 3 dias.

PRONTO EM
&35 MIN

SEM (ONSERVANIES

R

SEM GLUTEN

AIESANAL nuios s~ SIS 10 DE QUELO
0 PO AL CONGELADD SEM (ONSERVANTES S ARTESANAL

IREPARE COM MAIS SAOR

INGREDIENTES

Y o
L

A\
y 1000 NG LAD A0 S0 5L 3

| PESO LiQuIDD:
e
1KG
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—




CALDINHO
DE MORANGA
CABOTIA

CALDINHO DE MORANGA CABOTIA
COM OUELJD GORGONZDLA

SEM CONSERVANTES

PRODUTO CONGELRDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 3509 (1 unidade)

£
5
i

Quantidade por porcao %VD(*)
Valor Energético 221Kcal=927KJ | 1%
Carboidratos 329 1%
Proteinas 474 6 %
Gorduras Totais 844 15 %
Gorduras Saturadas 33g 15 %
Gordura Monoinsaturada 239 *
Gordura Poliinsaturada 169 o
Gordura Trans Nao contém *
Fibra Alimentar 344 13 %
Sodio 590 mg 25 %
* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000 Kcal

ou 8.400KJ.
“* Valores didrios de referéncia no estabelecidos. 3
e cesandes gty PESO LIOUIDD:

mm—— 350 G

, : N
Agua,  mandioca, ~ moranga, ~ cebola, —

gorgonzola, margarina, alho, mistura de
temperos  (sal, alho, cebolinha, salsa,
orégano, louro e cominho), sal e orégano.

ALERGICOS: Contém soja e leite. Néo contém
gluten.

ARMAZENAMENTO

MANTENHA CONGELADO A -10 °C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apds aberta a embalagem, feche bem
e conserve na geladeira por até 3 dias.

I
SEM (ONSERVANTES
ARTESANAL
SEM GLUTEN




CALDINHO
DE FRANGD

CALDINHO DE FRANGD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 350g (1 unidade)

Quantidade por por¢ao %VD(*)

Valor Energético 21?;1'(;?' 1B%
Carboidratos 479 16 %
Proteinas 149 19 %
Gorduras Totais PEL] 4%
Gorduras Saturadas 07g 3%
Gordura i 08g =*

Gordura Poliinsaturada Nao contém -

Gordura Trans Nao contém =

Fibra Alimentar 419 16 %
Sodio 124 mg 5%

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, peito de frango, cebola, pasta de
tomate, pimentdo verde, cebolinha, salsinha,
mistura de temperos (sal, alho, cebolinha,
salsa, orégano, louro e cominho), alho,

orégano e molho shoyu.

ALERGICOS: Contém Soja. Nao contém gliten.

ARMAZENAHENTO

MANTENHA CONGELADO A -10 °C OU

MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apds aberta a embalagem, feche bem
e conserve na geladeira por até 3 dias.

SEM (ONSERVANIES

ARIESANAL

SEM GLUTEN

[ RO WK
K (OENTES.
COMELKOD 5 O PRI,

INFORMACKO NUTRIciol
s i

Ouaredaze

NAL

i —
e

s
Ty
rani e

s v
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FO0 LUSTRATIA
SRASLE

PESO LiQuIDD:
350 G




CALDINHO DE
CREME DE QUEIJDO
COM ISCAS

CALDINHO DE CREME DE QUELJD
PROVOLONE COM ISCAS DE CARNE
SEM CONSERVANTES

PRODUTO CONGELRDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 350g (1 unidade)

Quantidade por por¢ao %VD(*)
Valor Energético zgg;(gl 2%
Carboidratos 349 1%
Proteinas 379 49 %
Gorduras Totais 169 29 % .."“ru..,,__.__,.w"
Gorduras Saturadas 95g 43 %
Gordura Monoinsaturada 499 =*
Gordura Poliinsaturada 059 -
Gordura Trans Nao contém = FEEI'.I Ll’ I.Ill]l'.l'
Fibra Alimentar 0449 1% u -
Sodio 794 mg EERA) 35“ E

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Leite, carne bovina, queijo provolone
defumado, fécula de mandioca, cebola,
manteiga, lemon pepper, sal com ervas
(alecrim, cebolinha, horteld, manjericdo,
manjerona, salsa e sélvia) e alho.

ALERGICOS: Contém leite. Nao contém
gluten.

ARHAZENAMENTO

MANTENHA CONGELADO A -10 °C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apds aberta a embalagem, feche bem
e conserve na geladeira por até 3 dias.

SEM (ONSERVANIES

ARIESANA
SEM GLOTEN

13



s 7
qune """’“m.,,q%

CALDINHD

DE FELJAD

CALDINHO DE FELJAD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 350g (1 unidade)

Quantidade por por¢do %VD(*)
Valor Energético g?ggtsj 29%
Carboidratos 7449 25 %
Proteinas 249 32 %
Gorduras Totais 209 36 %
Gorduras Saturadas 6449 29 %
Gordura Monoinsaturada 8449 =*
Gordura Poliinsaturada 279 -
Gordura Trans Nao Contém = i
Fibra Alimentar 21g 82 % pEsu LlquBU:
Sodio 768 mg 32 % 35" E

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.

Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de
s necesdakes nergtcas - __________________________
\ \

Feijao preto, mandioca, bacon, sal com ervas
(alecrim, ~ cebolinha, hortela, -manjericdo,
manjerona, salsa e salvia), lemon pepper,
paprica defumada e louro.

ALERGICOS: Nao contém gldten.

ARMAZENAHENTO

MANTENHA CONGELADO A -10 °C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apds aberta a embalagem, feche bem
e conserve na geladeira por até 3 dias.

SEM (ONSERVANIES

ARIESANA
SEM GLOTEN

L/



ESLLUN
DIDINHOS




ESCONDIDINHO
DE CARNE DE SOL

ESCONDIDINHO DE CRARNE DE SOL

SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADD

== INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porcao de 206g (1/2 unidade)

Quantidade por porcdo %VD(*)
Valor Energético gg;ﬁl 24 %
Carboidratos 379 12 %
Proteinas 16 g 21%
Gorduras Totais 289 51 %
Gorduras Saturadas 149 64 %
Gordura i 739 **
Gordura Poliinsaturada 219 .
Gordura Trans Nao contém -
Fibra Alimentar 3249 13 %
Sodio 1103 mg 46 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, leite integral, carne bovina,
queijo  mucarela, cebola, requeijdo,
margarina, creme de leite, coco ralado,
maionese, xarope de glicose de milho,
emulsificante, lemon pepper, sal, orégano
€ noz moscada.

Contém: leite, ovos e soja. Nao contém
gluten.

ARMAZENAMENTO

MANTENHA CONGELADO A -12°COU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e

conserve na geladeira por até 3 dias.

RECEITA ORIGINAL

SEM (ONSERVANIES

XIS NOSUS VRS NO GOCRweEL @0

VESE WWWOLNUR(OMIR ¢

RORGAD ROIVIDUA
[ R TONIO T 15 MIN

55

AIAHANA\

Sir

PESO LiguiDD



ESCONDIDINHD RECHIA ORIGINAL

DE ENTRECOT SEM (ONSERVANTES

ESCONDIDINHO DE ENTRECOT
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 182g (1/2 unidade)

VESE MO oM | ATt s

5 RIS 0 soas. @ @

PRODUTO NATUBAL
ot ]

a2

Quantidade por porcdo %VD(*) "o},—.{\v
Valor Energético 132;;3‘ 23% LHESANAL
i, I U8 S0

Carboidratos 409 13 % LT

Proteinas 249 32 %

Gorduras Totais 23g 42 %

Gorduras Saturadas 129 55 % !

Gordura i 489 hid - R

Gordura Polinsaturada 09¢g . ﬁm&‘ﬂx

Gordura Trans No contém - W'

Fibra Alimentar 2.9 12.% e ¢
9 g b MOUSTRIA BonsuEiy |

Sodio 536 mg 22 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, patinho, leite integral, queijo
mugarela, requeijao, creme de leite, coco
ralado, maionese, xarope de glicose de
milho, emulsificante, cebola, margarina,
molho shoyu, lemon pepper, tempero
completo, orégano, sal e noz moscada.

Cﬂr:tém: leite, ovos e soja. Nao contém FES" I-iul-"nu
e, aE—
RHATINAMENTO YO0 G

MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Anos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.




ESCONDIDINHD RECEIA ORIGINAL
VEGETRARIAND SEM (ONSERVANTES

ESCONDIDINHO VEGETARIAND
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELARDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 218g (1/2 unidade)

VS WWWOCAIUHCOMIR | NESSE NOSS, WEIXS NO s @ O

RORGAO INDINIDUAL

—
[ o R ) O Towwmsm

Quantidade por porcao %VD(*) OPR 5%
Valor Energético 1:;:?5' 23% RIESANAL
Carboidratos 499 16 % ":ﬂ@
Proteinas 11g 15 %
Gorduras Totais 2449 44 %
Gorduras Saturadas 149 64 %
Gordura i 429 **
Gordura Poliinsaturada 079 .
Gordura Trans Nao contém -
Fibra Alimentar 449 18 %
Sodio 520 mg 22 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, leite integral, queijo mucarela,
requeijd, moranga cabotid, creme de leite,
coco ralado, cenoura, maionese, abobrinha,
xarope de glicose de milho, tomate, milho em
conserva, emulsificante, ~ brdcolis, ~ cebola,
margarina, lemon pepper, alho, sal, orégano,
tempero completo e noz moscada.

PESO LiguiDD

Contém: leite, ovos e soja. Ndo contém glten.

ARMAZENAVENTO
MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.



ESCONDIDINHD RECHIIA ORIGINAL

DE SALMAD SEM CONSERVANJES

SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELARDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 190g (1/2 unidade)

VISIE WANOCAIICOMBR € Aresse
SENOSSAS REDES N0 @OCATUPRRASE 0

[ ..o o 1

S

PRONIO EM IS5 MIN

AEN

Quantidade por porcdo %VD(*) 230D0 DF iR

Valor Energético ‘:ggg}(ﬂ 23% %
SEM CONSERANTES

Carboidratos 429 14 % % s INW
Proteinas 179 23 % 2 = INAL
Gorduras Totais 259 45 % )
Gorduras Saturadas 13g 59 %
Gordura i 5049 **
Gordura Poliinsaturada 219 .
Gordura Trans Nao contém -
Fibra Alimentar 3249 13 %
Sodio 464 mg 19 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, salmdo, leite integral, queijo
mugarela, requeijdo, creme de leite, coco
ralado, maionese, xarope de glicose de milho,
emulsificante, cebola, molho shoyu, lemon
pepper, alho, dleo de soja, azeite de dend@,
limdo, tempero completo, orégano, sal e noz
moscada.

PESO LiguiDD

Contém: peixe, leite, ovos e soja. Nao contém
gluten.

ARMAZENAVENTO

MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.




ESCONDIDINHD RECHIA ORIGINAL

DE FRANG

<

SEM (ONSERVANIES

ESCONDIDINHD DE FRANGD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELADD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 232g (1/2 unidade)

VIS WWWOCAUCOMER € NESSE NOSVS. WS NO o @ G

RORCAD INDINIDUAL

$a00UI0 NATURA W ()
ssouo e - YOS
[ et ®

Quantidade por porcdo %VD(*)
Valor Energético ﬁggfﬂ 23% SR e e
Carboidratos 31g 0% RSN : . DRI NN
Proteinas 179 23% w
Gorduras Totais 309 55 %
Gorduras Saturadas 16 g 73 %
Gordura i 6949 **
Gordura Poliinsaturada 31g .
Gordura Trans Nao contém *
Fibra Alimentar 254 10 %
Sédio 1214 mg 51 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, requeijdo, leite integral, queijo
mugarela, frango, maionese, coco ralado, pasta
de tomate, xarope de glicose de milho, creme
de leite, emulsificante, cebola, alho, margarina,
tempero pronto, lemon pepper, aglcar, molho
shoyu, sal, molho de alho, orégano e noz
moscada.

Contém: leite, ovos e soja. Ndo contém glten.

ARMAZENAMENTO

MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.

PESO LiguiDD



RECEITA ORIGINAL

<

SEM (ONSERVANIES

ESCONDIDINHO
DE ENTREVERD

ESCONDIDINHO DE ENTREVERD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELARDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 1844 (1/2 unidade)

VIIE MWVWORIOMIR | At
NOSSAS RIS NO SOCqUPRRASE 0

[ e
ot

Quantidade por por¢ao %VD(*) "0}&’\"

Valor Energético 132;2' 2% 4}'&&\!{1‘4‘1‘
Carboidratos a1g 14% —
Proteinas 189 24 %

Gorduras Totais 259 45 %

Gorduras Saturadas 149 64 %

Gordura i 6249 **

Gordura Poliinsaturada 109 .

Gordura Trans Nao contém *

Fibra Alimentar 35¢g 14 %

Sodio 784 mg 33 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, leite integral, peito de frango,
queijo mugarela, requeijao, calabresa, creme
de leite, coco ralado, maionese, xarope de
glicose de milho, emulsificante, pimentdo,
cebola, margarina, molho shoyu, alho, lemon
pepper, sal, molho de alho, orégano e noz
moscada.

PESO LiguiDD

Contém: leite, ovos e soja. Ndo contém glten.

ARMAZENAVENTO

MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.




ESCONDIDINHO RECEITA ORIGINAL

<

DE CAMARAD ST CONSTANTES

ESCONDIDINHO DE CAMARAD
SEM CONSERVANTES
PRODUTO CONGELARDD

s INFORMACAD NUTRICIONAL

Porcao de 2289 (1/2 unidade)

e w0 s @ O

VI WWMOCAIUCOMIR © KIS NOSSS

TORGMD INOTVIDUA

‘.(ﬁ‘:‘i‘;&“-n‘vm] S TONIO ¥ 15 W
I

1000 DR UMD -

Quantidade por por¢do %VD(*) ,m\\,
Valor Energético ‘;?Jgg;(ﬂ 25% = m“m}\n
Carboidratos 51g 7% = ::,‘1 L(H:str-mu\
Proteinas 159 20 %
Gorduras Totais 2649 48 %
Gorduras Saturadas 159 66 %
Gordura i 484g **
Gordura Poliinsaturada 139 .
Gordura Trans Nao contém -
Fibra Alimentar 48¢g 19 %
Sodio 898 mg 37 %

* % Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2.000
Kcal ou 8.400 KJ. ** Valores diarios de referéncia nao estabelecidos.
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de

suas necessidades energéticas

INGREDIENTES

Mandioca, leite integral, camardo, queijo
mugarela, requeijdo, coco ralado, maionese,
cebola, xarope de glicose de miho,
emulsificante, tempero pronto, alho, ¢leo de
soja, azeite de dend@, limao, lemon pepper,
orégano, sal e noz moscada.

PESO LiguiDD

Contém: camardo, leite, ovos e soja. Ndo
contém glten.

ARMAZENAMENTO

MANTENHA CONGELADO A -10°C OU
MAIS FRIO. VALIDADE: 6 MESES.

Apos aberta a embalagem, feche bem e
conserve na geladeira por até 3 dias.




OCA TUPI BRASIL
ALIMENTOS CONGELADOS,
ARTESANAIS E SEM
CONSERVANTES.
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Rua Rodrigues Alves, 132.
Niteroi, Canoas/RS.
TELEFONE 51 3785.3200

N

facebook.com/ocatupibrasil
INSTAGRAM.COM/OCATUPIBRASIL
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